15-02-2024 06:59:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES VEM PEDIR QUE SEJA FEITO A LIMPEZA DO PRÉDIO NO LOCAL CITADO,LOCAL COM
MUITO MATO E MUITA SUJEIRA,SENDO USADO POR USUÁRIOS DE DROGAS E TAMBÉM AUMENTANDO A
PROLIFERAÇÃO DE ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO DA DENGUE DEVIDO AO ACUMULO DE LIXO NO
LOCAL.

REQUEIRO LIMPEZA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-12-2017

ANTONIO TOMAZINHO REZENDE, 1401, NUMERO 1420, VILA OSWALDO, 38.400-487,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE AV ESTRELA DO SUL E AV ARAGUARI

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12873/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

15-02-2024 06:59:11

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total